ibi f̄c̄e s̄ ydolatre. **versus** ...  
**Et imolauerūt filios su.** et fi. lu.  
de. i ydolis que erat p̄licitudo gen  
cium. h̄ et si illa nō narr; h̄storia  
tñ h̄ p̄pha meturi nō p̄. et si nō in  
f̄ma saltē inlequeti etate f̄m̄ est. **B.**  
**Et effuderūt sangnē innocentē.** i.  
langnē filioꝝ puuloꝝ a p̄sensu il  
lius sceleris alienoz̄ filioꝝ dico suo  
rū ne putes extraneoz̄ et filioꝝ  
suaz̄ quas lac. saul̄. chanan. **B.**  
**Et infecta ē terra i sangnibz.** Tro  
pica locutio est h̄. qua p̄tinens pro  
p̄tento accipit̄. et est terra infecta  
est i sangne. i hoīes qui fere ōs h̄  
p̄cto mortui sūt. Ipi. n̄. inf̄iciebat  
aiās suas imolando filios et p̄tamu  
nata est i opibz eoz̄. i. p̄taminati  
sūt i opibz eoz̄. et forni. s̄ i aduūc̄.  
suis. i. polluti sūt aduūc̄i i iusti  
cionibz suis. q̄s d̄c̄ ad iuencōes ip̄  
loꝝ nō q̄ p̄mi d̄uenisset. s; q̄ alios  
imitati s̄. q̄ i greco ap̄cius d̄. h̄. et  
sup̄ra v̄ dixit irritauerūt eū ad  
i uencionibz suis v̄ alij it̄p̄retes  
t̄l̄l̄ferūt studia i affectiones. uel  
**Et irat̄ ē fur̄ dñs.** **B.** uolūtates.  
i p̄. lu. Irano est uido. s; p̄ silē h̄  
d̄. q̄ i potentia iudicandi exercitata  
est et ab hoīa. ē h̄ed. suā. i. aūlis  
ē ab eis nō ad p̄dicationē. s; ad dila  
plinā q̄ inuit̄. nōinās heredita  
tē. q̄. i. auerti d̄m ab eis. extremū  
ē oūm maloz̄ p̄lenciū vñ. l. de ad  
uerhione ruina seq̄ de q̄ supponit̄.  
**Et tradidit eos ima. gē. et do.** **B.**  
s̄. e. q̄. o. eos. Ecce q̄ gl̄abant̄ i ydolis  
q̄p̄brio seruitutis i s̄unt. q̄ seruiūt  
inimias q̄ diffiale. S̄ue ē. n̄. seruire  
i f̄ento q̄ nullo placat̄ obsequio. **B.**

**E**t t̄bul. e. 7 hu. lb ma. eoz. h̄ dñs se  
pe liberauit eos. duplex m̄ia dei h̄  
expom̄o p̄mit. n. lupi? bñficia dei  
n̄ t̄i cellat iniquitas eoz. postea i  
tulit uindictam et afflictus t̄m̄ m̄le  
**I**pi aũ exarchauerunt eum. **X.** retur.  
i cõsilio suo malo. Salum ē eni cõ  
siliũ hois ipsi hoĩ quo q̄rit q̄ sua  
sũt nō que dei. h̄ ē aũ q̄ supra dix.  
Non sustinuit gl̄. eius. s. dei q̄ est  
de eternis. et iõ. s. q̄ exarchauerunt  
hũi sũt i iḡta. su. et licet eent uq̄.  
deus t̄i plenus m̄ia nō neglexit eos.  
**E**t uidit it̄utu m̄l̄die. **X.** Immo.  
cum t̄balarent. et audiuit orõnẽ eoz  
**E**t memor fuit testam̄ti sui. s. et  
m. q̄ disponit ad abrahã. Nota q̄ tã  
ē ne isrl̄ p̄ debito p̄cã p̄rent. tes  
tamentũ nouũ **X** est aduent? dñi  
qui est abrahe p̄missus. seq̄. et pe  
nituit eum s̄ multi m̄ie sue. iõ dicit  
penitus nō q̄ penitẽcia iõm cadat.  
s̄ q̄ mutauit q̄ factur? uidebat. i.  
eos portur?. tunc eni penitet q̄i  
nos penitẽ uidet. Talis est nobis  
quales nos illi. Nich aũ repete fa  
cit deus. s̄ q̄ ab eterno p̄scuit. sed  
mutare dicit q̄ h̄ rerũ cas sequi uide  
alib cas eoz uidebant. s̄ et cas  
et q̄ fieret p̄uidit et mutabil̄.  
**E**t dedit eos. s. p̄destinatos. **X.** seq̄.  
de illo pp̄lo i m̄ias. pluralit̄ dicit.  
q̄ quibz p̄m̄ donũ habz. et totũ  
est miserentis dei. p̄saliter ḡ dix  
i m̄ias. p̄ h̄ diuila dona. p̄phete. n.  
et apli et m̄res et p̄fessores de iu  
deis fuerũt. dedit i m̄ias 7 h̄ i sp̄u  
oim q̄ ceperat eos. i. gentiũ ut eos  
mirent. que p̄ eos desperet. Vel  
i sp̄. oim q̄ te eos. i. dyabli et